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______________________________________________ _______________________________________________ 
          R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

    BASHKIA HIMARË 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nr. ______ prot.                                                                                   Himarë, më ___ . ___ . 2026 

 

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 10.02.2026 

Drejtuar: BOE “HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k me NIPT:M11417503F + OE 

“Engineering Consulting Group” sh.p.k me NIPT: M01308013C + OE “SIRE-ALB” sh.p.k me 

NIPT: M36415202E  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     x 

BOE “HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k me NIPT: M11417503F me adresë: Durres 

Durres Rruga Deshmoret/4, Durres, pasuria nr 1/870, volumi 40, faqe 1, Zona Kadastrale 8514, + OE 

“Engineering Consulting Group” sh.p.k me NIPT: M01308013C me adresë: Tirane Tirane Rruga 

“Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli, + OE “SIRE-ALB” sh.p.k me NIPT: M36415202E  me 

adresë: Elbasan Gramsh L. 18 Gushti, Z.K. 1842, Nr. pasurie 6/81- N3, Gramsh. 3300 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lart monetar , Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 
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Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-64993-10-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Projekte zbatimi, shërbim projektimi”, me fond limit: 20,833,333 

(Njëzet milionë e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre lekë) pa tvsh. 

Ose 215,644 EUR (Dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzetë e katër Euro ) pa TVSH 

me kursin e datës 18.11.2025 të BSH me vlerë 1 euro=96.61 leke), dhe kohëzgjatje: 12 

(dymbedhjete) muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 26.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini Nr. 75 datë 2 

Dhjetor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X  

-  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k                                         M11417503F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

& 

OE “Engineering Consulting Group” sh.p.k                                              M01308013C 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it 

& 

OE “SIRE-ALB” sh.p.k                                                                          M36415202E 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it 

Vlera : 19,480,000 (nentembedhjete milion e katerqinde e tetedhjete mije lekë) pa TVSH       

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.   OE “GJEOKONSULT & CO”  sh.p.k                                                  K91810005U  

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it   

Vlera:  20,500,000 (Njezet milion e peseqind mije leke) pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE “GJEOKONSULT & CO”  sh.p.k                                                  K91810005U  

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it   

Vlera:  20,500,000 (Njezet milion e peseqind mije leke) pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori ekonomik “GJEOKONSULT & CO”  sh.p.k eshte skualifikuar per arsye se nuk 

ploteson kriterin teknik, per disponimin e inxhinierit elektronik si drejtues teknik. 

Në pikën 2.16 të DST është shprehur se lejohet mbështetja me përjashtim të pikave 2.3.2 dhe 

2.3.4. 

2.16.  Mbështetja në kapacitetet e subjekteve të tjera: 

    

Specifikoni nëse autoriteti/ enti kontraktor kërkon që detyra/punë/aspektet kritike të kontratës të 

përmbushen nga vetë operatori ekonomik ose nga ndonjë prej anëtarëve të bashkimit të 

operatorëve ekonomikë, për të cilën ofertuesi ndalohet të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të 

tjera. 

Po X Jo  

Nëse po, të specifikohet detyra, puna, aspektet kritike, që ndalohet mbështetja: 

Ndalohet mbeshtetja per pika 2.3.2 dhe 2.3.4, pasi keto kritere jan shume te rendesishme te 

plotesohen nga operatori qe do te kontraktohet per kete sherbim dhe konsiderohen si te 

lidhura ngushte me kapacitetet e operatorit. 

Operatori ekonomik “GJEOKONSULT & CO”  sh.p.k e ka marr me mbështetje inxhinierin 

elektronik. 
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*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “HYDRO-ENG CONSULTING” 

sh.p.k me NIPT: M11417503F me adresë: Durres Durres Rruga Deshmoret/4, Durres, pasuria nr 

1/870, volumi 40, faqe 1, Zona Kadastrale 8514, + OE “Engineering Consulting Group” sh.p.k me 

NIPT: M01308013C me adresë: Tirane Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli, + OE 

“SIRE-ALB” sh.p.k me NIPT: M36415202E  me adresë: Elbasan Gramsh L. 18 Gushti, Z.K. 1842, 

Nr. pasurie 6/81- N3, Gramsh. 3300, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 19,480,000 (nentembedhjete 

milion e katerqinde e tetedhjete mije lekë) pa TVSH / totali i pikëve të marra  272,1 (dyqinde e shtatedhjete 

e dy presje nje) pikë  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

                                                                                                                             K R Y E T A R I 

                                                                                                                VANGJEL TAVO 

 

 

 ME URDHËR DHE DELEGIM  

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 

          PERVIN GJIKURIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: O.Vela 
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